
EXP-UNC: 61536/2010 

CORDOBA, 2 9 O le 2010 
VISTO el viaje que realizó el Sr. Director del Hospital Nacional de 

Clínicas, Dr. Enrique Fernández, el 'día 20 de diciembre de 2010, a la ciudad 

de Mendoza, quien asistió en representación de la Sra. Rectora, Dra. Sivia 

Carolina Scotto, al Acto de Inauguración del Hospital Universitario de la 

Universidad Nacional de Cuyo; 

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°, Disponer la liquidación de dos (2) días de viáticos 

más gastos de combustible, peajes y estacionamiento, con partidas de 

CONTRIBUCION DE GOBIERNO - Fuente 11 de la Secretaría General. 

ARTICULO 2°, Comuníquese a la Secretaría de Planificación y 

Gestión Institucional. Cumplimentado pase para su conocimiento y efectos al 

Departamento Contable de Secretaría General.

cvg· 

Dra. SILViA ¿c,) : '"' 
RECTORA 

~il\Tt:RStDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCION N°, 2 9 4 2 



